
  
    
  
  
 

   
 
 
 
 

 Szanowni Państwo,  
 
 

Dziękujemy, Ŝe moŜemy zaprezentować się Państwu i przedstawić ofertę 
na utrzymanie czystości. 

 
Mamy nadzieję, Ŝe nasze propozycje realizacji usługi spotkają się z 

Państwa aprobatą. Nie obiecujemy najwyŜszej jakości usług za najniŜszą ceną. 
Nie obiecujemy, Ŝe jesteśmy najlepszą firma usługową. Naszym celem jest 
sprostanie Państwa oczekiwaniom i wymaganiom. Chcemy po prostu jak 
najlepiej wykonywać powierzone nam prace. Naszym nadrzędnym celem jest 
zadowolenie naszych Klientów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z powaŜaniem 
 

Paweł  Czyrny 

Właściciel 

 
 
 
 



  
    
  
  
 

FIRMA SPRZĄTAJĄCA - skuteczne rozwiązanie 
Firma sprzątająca - to skuteczne i nowoczesne rozwiązanie w zasadzie dla kaŜdego. Firmy 
sprzątające to koniec kłopotów z urlopami i chorobami, z zastępstwami i rotacją personelu. 
To koniec zamawiania i braku kontroli nad środkami czystości, i koniec ciągłych problemów 
z utrzymaniem jakości. Firma sprzątająca sprawi, Ŝe administrator czy osoba zarządzająca 
obiektem nareszcie będzie mogła zająć się właściwymi zadaniami, do których sprzątanie 
raczej nie naleŜy! Mi ędzy innymi dzięki tym zaletom oraz rosnącemu zapotrzebowaniu 
rynkowemu, firmy sprzątające doskonale funkcjonują i poszerzają swoje zakresy usług! 

FIRMY SPRZĄTAJĄCE - szybciej, taniej i łatwiej! 
Firma sprzątająca wcale nie musi kosztować nas więcej niŜ własny personel! JeŜeli 
podliczymy faktycznie wszystkie koszty zatrudnienia - łącznie z ZUS-ami, bhp, socjalnym, 
zastępstwami oraz środkami czystości i uwzględnimy nasz czas poświęcony na nadzór - 
oferta firmy sprzątającej moŜe być bardzo korzystna! Firmy sprzątające kupią taniej środki, 
wysoko skondensowane koncentraty, które odpowiednio przeszkolony personel rozcieńczy i 
właściwie wykorzysta. Posiadając większą grupę personelu łatwiej i szybciej zorganizują 
zastępstwo a dzięki pomocy techników z branŜy utrzymania czystości sprawnie rozwiąŜą 
kaŜdy problem!  

NASZA FIRMA SPRZĄTAJĄCA - jakość i nowoczesność! 

Nasza firma sprzątająca to nowoczesne rozwiązania i indywidualne podejście do klienta! 
Łatwy i szybki kontakt, przejrzysta oferta, czytelny zakres obowiązków, bogata oferta usług 
dodatkowych oraz dokumentacja na obiektach to nasze atuty! Po podpisaniu umowy 
kaŜdorazowo dostarczymy na obiekt Plan Utrzymania Higieny oraz Karty Charakterystyki 
Produktów, wymagane często przy kontrolach np. Sanepidu. Zapewniamy równieŜ kontrole 
jakości usługi, regularne dostawy środków czystości oraz pełne doradztwo techniczne w 
przypadku jakichkolwiek problemów czy kłopotów!  

SPRZĄTANIE - sprzątanie pomieszczeń i biur  
Sprzątanie - pomieszczeń, biur  jest głównym, flagowym produktem dla naszej firmy. 
Wykonujemy sprzątanie zarówno dla małych biur (70 - 200mkw) jak i w duŜych 
biurowcach, przedsiębiorstwach. Nasze usługi sprzątania to zarówno podstawowy zakres 
czynności jak i czynności wykonywane pod indywidualne wymagania klientów: okresowe 
mycie mebli - szafek wewnątrz, rozmraŜanie - mycie lodówek, konserwacja - zabezpieczanie 
podłoŜy czy cyklicznie czyszczenie Ŝaluzji lub wertikali. KaŜdorazowo uzupełniamy 
artykuły higieniczne - mydło, ręczniki, papier - które moŜemy równieŜ dostarczać dla 
naszych klientów w atrakcyjnych cenach!  

FIRMA SPRZĄTAJĄCA- biura, szkoły, obiekty 
Wykonujemy sprzątanie pomieszczeń równieŜ w obiektach uŜyteczności publicznej, 
zakładach produkcyjnych oraz w placówkach edukacyjnych. Wykonujemy sprzątanie w 
szkołach - odpowiednio przystosowane sprzątanie na podstawie Planu Higieny przy uŜyciu 
specjalistycznych środków. Dzięki temu wszelkie zabrudzenia - nawet te najbardziej 
uciąŜliwe jak np. guma do Ŝucia znikają bez śladu a pomieszczenie pozostają czyste i 
pachnące! Umowa moŜe zawierać równieŜ okresowe doczyszczanie i polerowanie ciągów 
komunikacyjnych, mycie lamperii, elewacji oraz okien a takŜe okresową dezynfekcję 
wybranych pomieszczeń - kuchni, łazienek czy szatni!  
 



  
    
  
  
 

SPRZĄTANIE DLA MEDYCYNY - usługi!  

W ofercie równieŜ sprzątanie - ośrodków i placówek medycznych, rehabilitacyjnych. 
Oferujemy zarówno sprzątanie w biurach jak i w gabinetach oraz innych pomieszczeniach 
medycznych. Wykonujemy pełen zakres czynności - usługi sprzątania, zakupu i uzupełniania 
artykułów higienicznych oraz dezynfekcję. Dezynfekcja - wykonujemy sprzątanie, 
dezynfekcję nowoczesnymi środkami - NANOTECHNOLOGIA (zobacz katalog > środki do 
dezynfekcji) - nowoczesne środki które wchodzą z impetem na rynek! Doskonałe 
właściwości bakteriobójcze, korzystna cena! Atesty i certyfikaty! Korzystają z nich 
największe szpitale i placówki medyczne! 

PIELĘGNACJA ZIELENI - sprz ątamy tereny zewnętrzne 
W ofercie firmy równieŜ pielęgnacja zieleni, sprzątanie terenów zewnętrznych w pełnym 
zakresie: sprzątanie,usuwanie bieŜących zanieczyszczeń i zabrudzeń, nawadnianie i 
pielęgnacja zieleni w okresie letnim, nawoŜenie i regularne koszenie trawy oraz przycinanie 
krzewów. W zaleŜności od wymagań klienta - ustalamy całościową stawkę ryczałtową 
podstawową - zawierającą wartość usługi bez środków eksploatacyjnych - nawóz, chemia... 
które zakupujemy i refakturujemy wg. faktycznego zuŜycia. W naszej ocenie bardziej 
przejrzysty i korzystny wariant - klient płaci za faktycznie wykorzystane materiały. 

ZIMA - od śnieŜanie, usuwanie, zapobieganie 
W okresie zimowym zapewniamy utrzymanie w odpowiednim stanie dróg dla ruchu pieszego 
i samochodów - odśnieŜanie dróg ręcznie lub maszynowe, usuwanie mechaniczne oblodzeń 
- posypywanie dróg piaskiem lub mieszanką solno - chemiczną - w zaleŜności od potrzeb i 
Ŝyczenia klienta. Usługa rozliczana ryczałtem lub na zasadzie roboczogodzin - z 
uwzględnieniem materiałów eksploatacyjnych (piasek, sól...) lub na zasadzie refaktury. Od 
2008 roku - równieŜ odśnieŜanie dachów - korzystne stawki, szybkie terminy oraz 
odpowiednio wyszkolony personel z uprawnieniami do prac na wysokości!  

SPRZĄTANIE TERENÓW ZEWNETRZNYCH - inne prace  

W ramach pielęgnacji, sprzątania terenów zewnętrznych oferujemy równieŜ szereg usług 
powiązanych - rekultywację zieleni, uzupełnianie ubytków po zimie, usuwanie trudnych 
zabrudzeń z bruku - płytek chodnikowych (tłuszcze, guma do Ŝucia). Zajmujemy się równieŜ 
usuwaniem graffiti - z elewacji budynków, wiat, przeszkleń. Przed wykonaniem usługi - 
moŜliwa prezentacja moŜliwości i skuteczności czyszczenia. Usługi wykonujemy zarówno 
dla klientów powiązanych stałymi umowami jak i na zasadzie zleceń jednorazowych (nieco 
dłuŜsze okresy oczekiwania) Wykonujemy równieŜ drobne usługi typu “złota rączka” 
(naprawa drzwi, wymiana zamków).  

MYCIE OKIEN  
Wykonujemy równieŜ mycie okien (czyszczenie okien, ram, elewacji). W ofercie zarówno 
podstawowe mycie okien kaŜdego rodzaju (drewniane - rozkręcane, plastikowe, fasady 
szklane i przeszklenia wewnętrzne) oraz mycie okien w budynkach nowopowstałych lub 
remontowanych - usunięcie zanieczyszczeń gipsowo - betonowych, usuwanie folii, taśmy - 
mycie i doczyszczanie ram okiennych.  
 
 
 
 



  
    
  
  
 

MYCIE - czyszczenie okien trudnodostępnych 
Nasza oferta zawiera równieŜ mycie, czyszczenie okien na wysokości - okien 
trudnodostępnych lub niedostępnych tradycyjnymi metodami. Wykonujemy mycie okien 
alpinistyczne, z rusztowania lub z podnośnika koszowego. Wszyscy pracownicy posiadają 
odpowiednie certyfikaty i uprawnienia do prac na wysokości. Wykonanie usługi poprzedza 
zawsze wizja - wywiad dotyczący moŜliwości technicznych danego budynku np. nie na kaŜde 
podłoŜe moŜna wjechać podnośnikiem koszowym bez ryzyka uszkodzenia nawierzchni 
(zapadnięcia lub załamania) Po wizji wycenie - wysyłamy ofertę, usługę moŜemy wykonać 
zazwyczaj w przeciągu 2 - 3 dni.  

MYCIE OKIEN - rozs ądne koszty! 

Nie zarabiamy na kosztach pośrednich - wybierając mycie okien na wysokości 
(alpinistyczne), w ofercie zawsze wyodrębniamy koszt podnośnika, rusztowania czy innego 
sprzętu generującego koszty. KaŜdorazowo, moŜecie Państwo skorzystać z pełnej usługi - lub 
posiadając własny sprzęt (podnośnik, rusztowanie...) wybrać korzystniejszy wariant i 
częściową ofertę! Z naszej strony dokładamy wszelkich starań, aby wybierać 
najatrakcyjniejsze rozwiązania - generujące tylko niezbędne koszty! Przed wykonaniem 
usługi na mycie okien, zawsze podpisujemy umowę a poprawne wykonanie usługi klient 
potwierdza odpowiednim dokumentem! 

PRANIE, CZYSZCZENIE DYWANÓW  I TAPICERKI  
Profesjonalne pranie, czyszczenie dywanów oraz pranie tapicerki meblowej. Zapewniamy 
pachnące i bezpieczne środki o łagodnym PH nie powodujące odbarwień oraz w Ŝaden sposób 
nie uszkadzające struktury materiału. Nasze pranie dywanów to usługi dla kaŜdego - 
pierzemy dywany, kilimy, wykładziny, kanapy i fotele oraz elementy tapicerowane - obicia 
kanap i krzeseł.  
KaŜde pranie, czyszczenie dywanów lub tapicerki  - poprzedza test: ustalamy rodzaj 
materiału oraz ew. podatność na odbarwienia. Dobieramy odpowiednią - najskuteczniejszą 
oraz najbezpieczniejszą metodę czyszczenia i moŜemy przystąpić do działania! Pranie na 
mokro - Karcher , bonitowanie, czyszczenie metodą proszkową lub za pomocą piany. Pełen 
zakres usług! Pranie wykonujemy na miejscu do klienta, bez względu na metodę zalecamy 
uŜytkowanie wykładziny do 24 godzin po czyszczeniu! optymalnym rozwiązaniem dla biur 
jest wykonanie czyszczenia w piątek po zakończeniu pracy! (zakładając wolny weekend 
oczywiście)  

PRANIE DYWANÓW - o czym nie wszyscy nam mówią...? 

Pranie dywanów, czyszczenie tapicerki - kiedy nie warto? Producenci wykładziny, 
zazwyczaj nie zalecają prania przez co najmniej 12 miesięcy. JeŜeli jednak musimy wyprać 
wykładzinę powinniśmy wiedzieć Ŝe włókna - prawie kaŜdej nowej wykładziny są 
zaimpregnowane i kaŜde pranie stopniowo impregnat usuwa - skracając jednocześnie okres 
do kolejnego prania. MoŜna go oczywiście uzupełnić, ale to dodatkowe koszty. JeŜeli 
wykładzina ma juŜ kilka lat i w miejscach szczególnej intensywności ruchu - jest szara, 
wytarta i nieco niŜsza niŜ pozostała część... nie łudźmy się, to uszkodzenie mechaniczne i 
Ŝadne pranie bez względu na cenę nam nie pomoŜe! 
 
 
 
 



  
    
  
  
 

SPRZĄTANIE PO REMONTACH  
W naszej ofercie równieŜ sprzątanie po remontach: kompleksowe wysprzątanie 
nowopowstałych lub remontowanych obiektów przed oddaniem do uŜytkownika końcowego. 
Sprzątanie po budowie, remontach obejmuje pełen zakres czynności w danym 
pomieszczeniu: mycie okien wraz z ramami, czyszczenie drzwi i ościeŜnic, mycie armatury 
kuchennej oraz glazury, mycie elewacji przeszkleń oraz innego stałego wyposaŜenia. 
Wykonujemy pełen zakres usług - lub poszczególne w zaleŜności od Ŝyczenia klienta. 
Zapewniamy równieŜ personel dyŜurny (serwis sprzątający), w określonych godzinach na 
bieŜąco usuwa zabrudzenia.  

REMONT, BUDOWA, PRZEPROWADZKA -skuteczne sprzątanie 
Bez względu na rodzaj przedsięwzięcia - Ŝadne sprzątanie po remontach nie jest nam obce! 
Sprzątanie - kierujemy zarówno do klientów indywidualnych i prywatnych inwestycji oraz 
duŜych przedsiębiorstw i firm. Proponujemy równieŜ doczyszczanie maszynowe - 
czyszczenie duŜych powierzchni; podłóg, posadzek przemysłowych zarówno nowych - 
usuwanie zabrudzeń, farb, osadów wapiennych oraz juz uŜytkowanych - usuwanie zabrudzeń, 
smarów i oleju oraz śladów kół od wózków widłowych. Zapewniamy moŜliwość podpisania 
stałej umowy z cyklicznym okresem czyszczenia posadzki na korzystnych warunkach 
finansowych.  

SPRZĄTANIE PO REMONTACH - stawki za sprzątanie 

Sprzątanie po budowie - zazwyczaj rozliczamy wg. stawki za metr kwadratowy sprzątanej 
powierzchni, rozliczany z powierzchni poziomej obiektu lub podajemy ogólną kwotę za 
całość prac, które musimy zrealizować. Oczywiście przyjmując do rozliczenia usługi 
powierzchnię poziomą - nie rozliczamy juŜ dodatkowo innych prac (mycie okien, ram, drzwi) 
- stawka obejmuje całokształt prac ustalonych przed wykonaniem zlecenia. W szczególnych 
przypadkach sprzątanie po remontach moŜemy rozliczać na podstawie stawki za 
roboczogodzinę - i ilości faktycznie przepracowanych na obiekcie godzin. 

CZYSZCZENIE PODŁÓG - r ęczne i maszynowe 
Wykonujemy równieŜ czyszczenie, doczyszczanie podłóg kaŜdego rodzaju - zarówno 
małych powierzchni jak i duŜych posadzek przemysłowych w halach magazynowych lub 
logistycznych. W zaleŜności od rodzaju zabrudzeń stosujemy odpowiednie środki chemiczne 
pozwalające z powodzeniem usunąć zabrudzenia kaŜdego rodzaju - kleje, smary i tłuszcze 
oraz inne osady. usuwamy równieŜ gumę - ślady po wózkach widłowych, pod warunkiem Ŝe 
nie zostały wtopione w posadzkę po wpływem temperatury (”mielenie kołami w miejscu) co 
powoduje teŜ dość często uszkodzenie mechaniczne posadzki. 

MYCIE I CZYSZCZENIE PODŁÓG - sprz ątanie po budowie 
Naszą ofertę - kierujemy równieŜ do firm budowlanych, wykonawczych: czyszczenie 
maszynowe podłóg w nowo wybudowanych obiektach przed oddaniem do uŜytku lub 
czyszczenie po wylaniu do oceny technicznej. Doczyszczanie podłóg wykonujemy w oparciu 
o profesjonalne maszyny szorujące - bezprzewodowe, pozwalające na pracę w kaŜdych 
warunkach - z wydajnością od 2 do 4 tysięcy metrów! co pozwala na szybkie i skuteczne 
wykonanie powierzonej nam pracy ! Stosujemy środki chemiczne które usuwają świetnie 
osady wapienne - resztki betonu, pył budowlany oraz resztki farb.  
 
 



  
    
  
  
 

ZABEZPIECZANIE PODŁÓG - ka Ŝdego rodzaju 

W ofercie równieŜ zabezpieczanie podłóg - kaŜdego typu: podłogi kamienne, PCV, linoleum 
oraz podłogi drewniane przy uŜyciu środków przeznaczonych do danego typu podłoŜa. Nie 
zabezpieczmy podłóg jednym środkiem który spowoduje połysk a po trzech tygodniach 
zacznie odpadać powodując efekt gorszy niŜ przed “akrylizacją” KaŜda podłoga jest inna i 
wymaga stosowania odpowiedniego środka - który powiąŜe się z powłoką a po utwardzeniu 
stworzy skuteczną i trwałą warstwę ochronno - nabłyszczającą. Wykonanie usługi - 
kaŜdorazowo poprzedza wizja i jednoznaczne ustalenie rodzaju podłogi jaka musimy 
zabezpieczyć. Zajmujemy się równieŜ konserwacją - odnawianiem powłok kamiennych oraz 
krystalizacją marmurów . 

DOBRE ŚRODKI CHEMICZNE - klucz do sukcesu 
Środki do czyszczenia, sprzątania- są kluczem do sukcesu kaŜdej firmy sprzątającej. Często 
nie doceniane (bo sprzątać moŜna samą wodą podobno) i nie zauwaŜane, bo widzimy tylko 
efekt ich działania - ale to właśnie środki chemiczne, odpowiednio dobrane i stosowane 
pozwolą na skuteczne i szybkie sprzątanie kaŜdej powierzchni. JeŜeli po sprzątaniu 
pozostawią w pomieszczeniu przyjemny i delikatny zapach - moŜemy mówić o pełnym 
sukcesie. Do tego jednak potrzebna jest wiedza, i odpowiednio dobrane środki czyszczące a 
takŜe świadomy i przeszkolony personel - który wie, co sprząta i jaki efekt osiągnie 
wybierając dany środek do czyszczenia.  

ŚRODKI DO SPRZĄTANIA BUZIL- szybko i skutecznie 
Stosujemy głównie środki chemiczne – firmy BUZIL , świetne środki do czyszczenia i 
sprzątania kaŜdej powierzchni. Bogata oferta koncentratów (z 1 litra uzyskujemy kilkanaście 
litrów środka do czyszczenia) do profesjonalnego sprzątania o mocy i skuteczności większej 
niŜ domowe produkty oraz przyjemnym zapachu. Łatwe w stosowaniu- skuteczne w 
czyszczeniu, wszystkie posiadają odpowiednie atesty i karty charakterystyki produktu. W 
naszej ocenie - środki do czyszczenia o najlepszej proporcji - skuteczność - jakość - 
przystępna cena. Dodatkowym plusem są regularne szkolenia ze stosowania w/w produktów, 
oferowane przez dostawcę  

ŚRODKI CHEMICZNE + wiedza, ch ęci i szkolenia 

Środki chemiczne - nawet te najlepsze, same nie posprzątają. MoŜna powiedzieć nawet 
więcej - równieŜ najdroŜsze i najbardziej reklamowane środki do sprzątania - w rękach nie 
przeszkolonego personelu mogą nie tylko nie spełnić swojego zadania ale i zaszkodzić. 
Środek o bardzo niskim PH (PH 0 - 3) - kwasowy, doskonale sprawdzający się w łazienkach - 
świetnie usunie kamień; jednak rozlany na wykładzinie lub linoleum odbarwi lub trwale 
uszkodzi powierzchnię! Środek o bardzo wysokim PH (PH 9 - 12) świetnie usunie tłuszcze i 
podobne zabrudzenia jednak nieodpowiednio zastosowany - moŜe mieć równie 
niszczycielskie działanie jak kwas. Tylko wiedza, szkolenia - i świadomość w połączeniu z 
dobrymi środkami chemicznymi zapewnia nam sukces! 
 
 
 
 
 
 
 



  
    
  
  
 

PROPOZYCIE RALIZACJI USŁUGI 
 
 
Technologia 
 
Do prawidłowego wykonania prac uŜywamy następującego sprzętu i środków. 
Wszystkie podane przez nas urządzenia i preparaty posiadają odpowiednie atesty 
i są dopuszczone do obrotu zgodnie z obowiązującymi normami.  
 

Nazwa sprzętu Przeznaczenie 
  

Wózek dwukomorowy z wyciskarką w obudowie z 
trwałego i wytrzymałego tworzywa sztucznego. Na 
kółkach. Składa się z 2 wiader o poj.25l. Do 
czyszczenia w systemie na mokro i na wilgotno 
ściereczkami typu mop. Przeznaczony do zmywania 
podłóg twardych i elastycznych. 
 
  

 

  

 

 

 
 
Maszyna do zmywania twardych posadzek w halach 
produkcyjnych, magazynowych i handlowych o 
średnim i duŜym zabrudzeniu. Jednocześnie zmywa 
i osusza. Wykonuje pracę szczotką lub padem. 
Występuje w wersji bateryjnej. Niezawodna. 
Standardowo wyposaŜona w antypoślizgowe koła 
niepowodujące smug. Posiada zbiorniki wykonane z 
materiału odpornego na uderzenia działanie silnych 
związków chemicznych. 
 

 

 
OdśnieŜarka jest odpowiednia dla czyszczenia 
chodników, podjazdów oraz miejsc 
parkingowych. Usuwa zarówno zmroŜony jak i 
twardy, ubity śnieg.  

  
Odkurzacz piorący w standardzie wyposaŜony jest 
w akcesoria do pracy na sucho, na mokro oraz do 
prania ekstrakcyjnego (prania wykładzin, 
dywanów, tapicerek meblowych i 
samochodowych), czyści posadzki twarde, zbiera 
zanieczyszczenia mokre, odsysa ciecze oraz 
odkurza zanieczyszczenia suche 
 



  
    
  
  
 

  
 

 
Odkurzacz Profi przeznaczony jest do sprzątania na 
sucho zarówno duŜych powierzchni (hotele, biura, 
urzędy), jak równieŜ i mniejszych (domy 
jednorodzinne i mieszkania). Doskonale zbiera 
wszelki brud i kurz. 

 
 

  

 
 
 
Zestawy szczotek i ścierek oraz do mycia okien 
 

 
  

 
Kosiarka z koszem do 55 litrów pojemności 
przeznaczona do korzenia trawników. 

 
Proponowane preparaty są przyjazne dla środowiska. 

 
 

Nazwa środka 
 

Przeznaczenie 
  

 
EROL  

 

Przeznaczony do mycia posadzek twardych 
(ceramika, gres). Czyści i pielęgnuje myte 
powierzchnie. Ma przyjemny, świeŜy zapach. 
Nie postawia smug. Posiada właściwości 
antypoślizgowe. 

 
INDUMASTER IR 50 

 

Przeznaczony do mycia posadzek 
przemysłowych usuwa cięŜkie zabrudzenia z 
sadzy, pozostałości olejów i tłuszczy. Posiada 
przyjemny zapach. Odpowiedni do mycia 
maszynowego. 

 
 

BLITZ - CITRO 
 
 

Przeznaczony do pielęgnacji sprzętów 
biurowych , mebli itp. Usuwa zabrudzenia z 
ołówka, mazaka, długopisu i kalki. Bezpieczny 
dla materiałów szybkoschnący i tolerowany 
przez skórę. 

 
GLASREINIGER 

 
 

Środek do mycia powierzchni szklanych szyb i 
luster. Szybkoschnący, nie pozostawia smug. 
Gwarantuje doskonałą przejrzystość. 

 
BUCALEX 

 
 

Środek do czyszczenia sanitariatów. 
Rozpuszcza skutecznie osady wapienne i rdzę. 
Usuwa pozostałości mydła i tłuszczy. Czyści i 
dezynfekuje powierzchnie. 

 



  
    
  
  
 

Personel Porządkowy 
Nasz personel będzie działał zgodnie z przedstawionym 
zakresem obowiązków oraz przepisami BHP. KaŜdy 
pracownik porządkowy będzie posiadał ochronną odzieŜ 
roboczą. Zachowa w tajemnicy wszelkie informacje 
poufne. Nasi pracownicy będą takŜe informować Państwa 
o wszelkich powstałych na obiekcie awariach lub usterkach 
wymagających naprawy. 
 
Nasz personel jest przeszkolony w zakresie: 

� technik sprzątania 
� obsługi automatów myjących 
� zastosowania koncentratów myjących  
� bezpieczeństwa i higieny pracy  
� ochrony przeciwpoŜarowej 

 
PROPOZYCIE RALIZACJI USŁUGI 

 
Harmonogram prac 
 
Gwarancją naleŜytego wykonania usługi jest dla nas dokładny harmonogram prac 
tygodniowy, miesięczny i roczny. Planowanie pomaga w prawidłowym przebiegu 
informacji między nami, a Zleceniodawcą. Dzięki harmonogramom równieŜ 
pracownicy porządkowi działają w sposób usestymatyzowany. 
PoniŜej przedstawiamy harmonogram tygodniowy, miesięczny oraz roczny, który 
oczywiście będzie korygowany tygodniowo lub miesięcznie w porozumieniu z 
Państwem. 
PRZYKŁAD 

I. Zakres czynności: 

POMIESZCZENIA BIUROWE  
Rodzaj czynności Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

Mycie, odkurzanie podłóg X X X X X 

Wycieranie na wilgotno mebli biurowych 
(biurka, krzesła, stoły, szafki) X X X X X 

Wycieranie kurzu z górnych powierzchni szaf X     
Utrzymanie w czystości aneksu kuchennego 
(mycie mebli, blatów, zlewozmywaka, 
stołów) 

X X X X X 

Wycieranie na wilgotno okolic dotykowych 
drzwi i przeszkleń wewnętrznych X  X  X 

Mycie drzwi i przeszkleń wewnętrznych  X  X  
Wycieranie na wilgotno kurzu z parapetów i 
kaloryferów    X  
OpróŜnianie koszy na śmieci z wyminą 
worków X X X X X 

Mycie kubłów na śmieci    X  
POMIESZCZENIA SOCJALNE 

Rodzaj czynności Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
Mycie podłóg  X X  X  X  X 
Mycie i dezynfekcja brodzików, umywalek, X x x x x 



  
    
  
  
 

muszli klozetowych i pisuarów 
Utrzymanie w czystości aneksu kuchennego 
(mycie mebli, blatów, zlewozmywaka, 
stołów) 

x x x x x 

Uzupełnianie mydła, ręczników, papieru  Wg potrzeb 
Wycieranie na wilgotno okolic dotykowych 
drzwi i przeszkleń wewnętrznych X  X  X 

Mycie drzwi i przeszkleń wewnętrznych  X  X  
Wycieranie na wilgotno kurzu z parapetów i 
kaloryferów    X  
Przecieranie na wilgotno szafek 
pracowniczych z zewnątrz x     
OpróŜnianie koszy na śmieci z wyminą 
worków X X X X X 
UdroŜnienie kanalizacji ( środkami 
chemicznymi lub spiralą ) Wg potrzeb 

Mycie kubłów na śmieci    X  
SANITARIATY 

Rodzaj czynności Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
Mycie i dezynfekcja urządzeń sanitarnych w 
toaletach (umywalki, muszle klozetowe, 
pisuary) 

X X X X X 

Uzupełnianie mydła, ręczników, papieru  Wg potrzeb 
OpróŜnianie koszy na śmieci z wyminą 
worków X X X X X 

Mycie kubłów na śmieci    X  
Usuwanie pajęczyn Wg potrzeb 
UdroŜnienie kanalizacji (środkami 
chemicznymi lub spiralą ) Wg potrzeb 

HALE 
Rodzaj czynności Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

Zamiatanie i mycie maszynowe X X X X X 
Wycieranie na wilgotno okolic dotykowych 
drzwi i przeszkleń wewnętrznych x  x  x 
OpróŜnianie koszy na śmieci z wymianą 
worków x x x x x 

Mycie kubłów na śmieci     x 

 
ROCZNY HARMONOGRAM 

 
 

Rodzaj czynności 
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Mycie okien w biurach    X         
Mycie lodówek w aneksach 
kuchennych X    x    x    

Koszenie trawników    x 2x 2x 2x 2x 2x x   
OdśnieŜanie parkingów i 
ciągów komunikacyjnych  

Wg 
potrzeb 

Wg 
potrzeb 

Wg 
potrzeb        Wg 

potrzeb 
Wg 

potrzeb 

 
Dodatkowe: 

… 
 
 
 



  
    
  
  
 

WARTOŚĆ USŁUG 

 
 
Zgodnie z przedstawionym Państwu zakresem, oraz zastosowaniem nowoczesnego 
sprzętu i wysokiej jakości środków higienicznych, wartość usług utrzymania 
czystości po uwzględnieniu … % rabatu wyniesie miesięcznie: 

 
 
 

… zł netto 
 

 

 

 

Mamy nadzieję, Ŝe nasza oferta odpowiada Państwa potrzebom i oczekiwaniom.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Z powaŜaniem 
 

Paweł  Czyrny 

Właściciel 

Tel. 669 669 159 


